YAYASAN AL HILAL

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Penyaluran

Fisabilillah (Program Pendidikan)

Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodaqgoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Kesehatan
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Quran
Penerimaan Wakaf Pembangunan
Penerimaan Wakaf Tanah
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Quran

Wakaf Pembangunan

Wakaf Sumur

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :

PER 31JULI

TAHUN 2024
38.360.144

(97.190.000)

(97.190.000)

(58.829.856)
83.788.265

24.958.409

262.315.208

(16.892.500)
(268.115.000)
(257.419.450)

(8.366.820)

(550.793.770)

(288.478.562)
422.632.333

134.153.771

609.686.672
209.408.934
565.000
8.903.100
110.402.253

938.965.959

(2.215.272.259)
(155.641.000)
(67.674.950)

(223.315.950)

Laporan yang disajikan merupakan data Unaudited
Laporan dapat diupdate sesuai koreksi pembukuan pada penerimaan dan penyaluran

715.650.009
8.357.233.265

9.072.883.274




